ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2016

A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para

conhecimento dos interessados  a presente ERRATA ao Edital nº 02/2016, para

aquisição de materiais de expediente, novos e sem uso, sendo que RETIFICA os

seguintes itens do Edital, sendo eles: 6.1 -  Envelope nº 01- PREGÃO PRESENCIAL

Nº 02/2016 e item 8.1 - Envelope nº 02 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016. O

Pregão será realizado na data prevista no Edital, dia 08 de novembro de 2016, às 8:00

horas, na sede da Câmara Municipal, sito à Rua Senador Salgado Filho, 528.

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Edital e retificação na íntegra disponíveis no  sítio da Câmara de Vereadores

de Sant’Ana do Livramento (http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/)

Sant’Ana do Livramento, 01 de novembro de 2016.

Carolina Allende Torres

Pregoeira

http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/